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Rahoituksen tilannesää 15.4.2025 
 

 
Avoimet rahoitushaut: 

  

Kunnille valtionavustusta julkisen henkilöliikenteen palvelujen ostoihin ja 
kehittämiseen 

Kunnat voivat hakea Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksilta valtionavustuksia 
julkisen henkilöliikenteen palvelujen ostoihin ja kehittämiseen alueensa kunnille. 

Hakuaika: Hakuja päättyy 30.4. ja 31.8. 

 

2025 Tulevaisuuden kestävien energiaratkaisujen tutkimuksen haku 

Konsortioille suunnatulla akatemiahankehaulla pyritään vahvistamaan kestäviä 
energiaratkaisuja, jotka tukevat laaja-alaista tieteellistä ja yhteiskunnallista vaikuttavuutta. 
Rahoitusta Suomen Akatemiasta voivat hakea vain kahden tai useamman ryhmän 
muodostamat konsortiot, joiden tulee edustaa vähintään kahta eri tutkimusalaa ja 
vähintään kahta eri organisaatiota. Enimmäismyöntö nelivuotiselle hankkeelle yhteensä 
on 1 miljoonaa euroa ja sen yksittäiselle osahankkeelle enintään 500 000 euroa. 

Hakuaika: 2.4.2025 - 7.5.2025 klo 16.15 Suomen aikaa 

 

2025 Suomen metsäbiomassojen tutkimushaku 

Konsortioille suunnatulla akatemiahankehaulla pyritään vahvistamaan 
metsäbiomassatutkimusta, joka tukee tutkimustoimijoiden kumppanuuksia. Hankkeiden 
tulee tukea Suomen metsäbiomassojen kestävää käyttöä, edistää ilmastotavoitteita ja 
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metsäluonnon monimuotoisuutta. Rahoitettavien hankkeiden tulee edistää innovatiivisia ja 
kestäviä ratkaisuja metsäbiomassojen monipuoliseen hyödyntämiseen esim. 
biotuoteteollisuudessa, energiantuotannossa ja luontomatkailussa. Suomen Akatemian 
rahoitusta voivat hakea vain kahden tai useamman ryhmän muodostamat konsortiot. 
Enimmäismyöntö nelivuotiselle konsortiomuotoiselle hankkeelle 1 miljoonaa euroa ja 
osahankkeelle 500 000 euroa. 

Hakuaika: 2.4.2025 - 7.5.2025 klo 16.15 Suomen aikaa 

 
Metsäbiotalouden uudet avaukset -kasvuohjelma, AKKE-rahoitushaku 

Metsäbiotalouden uudet avaukset -kasvuohjelmassa tunnistetaan toimialan yleisten 
edellytysten pullonkaulat ja haetaan niihin ratkaisuja mukaan lukien tutkimus-, kehittämis-, 
innovaatio- ja koulutustarpeet. Kasvuohjelman rahoituksen päätavoitteena on 
metsäbiotalouden arvonlisän nostaminen itäisessä Suomessa. Ohjelmalla vahvistetaan 
metsäbiotalouden erityisosaamista ja tutkimuskeskittymiä itäisessä Suomessa: 
metsätaloudessa, metsänhoidossa ja metsätietoon perustuvissa palveluissa, materiaali-, 
puu-, kone-, prosessi- ja energiateknologiassa, kemiallisessa metsäteollisuudessa ja 
puutuoteteollisuudessa sekä puurakentamisessa.  

Hakuaika: 4.2.2025 - 1.6.2025 

 

Verohyvitys suurille puhtaan siirtymän investoinneille 

Verohyvitys on tarkoitettu suurille puhtaan siirtymän investointihankkeille uusiutuvan 
energian tuotantoon ja energian varastointiin, teollisuuden tuotantoprosessien 
vähähiilistämiseen ja energiatehokkuuden parantamiseen sekä ilmastoneutraaliin 
talouteen siirtymisen kannalta strategisten laitteistojen sekä niiden komponenttien ja 
raaka-aineiden tuotantoon. Verohyvitykseen on oikeutettu yhtiö, joka toteuttaa Suomessa 
suuren ilmastoneutraaliin talouteen tähtäävän investoinnin, jonka tukikelpoiset 
investointikustannukset ovat vähintään 50 miljoonaa euroa. Hyvitystä on haettava 
Business Finlandilta ennen investointihankkeen töiden alkamista. 

Hakuaika: 24.3.2025 - 29.8.2025 

 

Avustus pientalon maakaasulämmityksestä luopumiseen 

Ympärivuotisessa asuinkäytössä olevien pientalojen omistajille on tarjolla valtionavustusta 
maakaasua käyttävän kaasulämmitysjärjestelmän poistamiseen ja korvaamiseen muilla 
lämmitysmuodoilla, pois lukien fossiilisia polttoaineita sekä biokaasua ja -öljyä käyttävät 
lämmitysjärjestelmät. Avustusta voidaan myöntää hankkeille, joiden kustannukset ovat 
syntyneet aikaisintaan 8.4.2022. 

Jatkuva haku. Avustusta voi hakea niin kauan kuin siihen osoitetut määrärahat riittävät, 
mutta avustushaku tullaan päättämään viimeistään kevään 2025 aikana. Avustettavien 
remonttien on oltava valmiita viimeistään 31.8.2025. 

 

Avustus pientalon öljylämmityksestä luopumiseksi 

Ympärivuotisessa asuinkäytössä olevien pientalojen omistajille on tarjolla valtionavustusta 
öljylämmitysjärjestelmän poistamiseen ja korvaamiseen muilla lämmitysmuodoilla. 
Avustusta voidaan myöntää hankkeille, joiden kustannukset ovat syntyneet aikaisintaan 
1.6.2020. 
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Jatkuva haku. Avustusta voi hakea niin kauan kuin siihen osoitetut määrärahat riittävät, 
mutta avustushaku tullaan päättämään viimeistään kevään 2025 aikana. Hankkeen on 
oltava kokonaan valmis 31.8.2025 mennessä! 

 

Avustus öljylämmityksestä luopumiseen kunnille 

Kunnat voivat hakea Aralta avustuksia omistamiensa kiinteistöjen öljylämmityksestä 
luopumiseen. 

Jatkuva haku ja haettavissa vielä vuonna 2025. Hakemuksen on oltava perillä Asumisen 
rahoitus- ja kehittämiskeskus Arassa ennen kuin öljylämmitysjärjestelmän muutostyöt on 
tehty valmiiksi. Kuntien on haettava maksatusta öljylämmityksestä luopumiseen 30.9.2025 
mennessä. 

 

CEF 2 Energy - Projects of Common Interest and Projects of Mutual Interest -haku  

Connecting Europe Facility (CEF) Energy -ohjelman tavoitteena on tukea rajat ylittäviä 
energia-alan infrastruktuurihankkeita, jotka edistävät EU:n energia- ja ilmastotavoitteita. 
CEF 2 Energy - Projects of Common Interest and Projects of Mutual Interest (CEF-E-
2025-PCI-PMI) -haku keskittyy erityisesti yhteistä etua koskeviin hankkeisiin (Projects of 
Common Interest, PCI) ja yhteistä etua koskeviin hankkeisiin kolmansien maiden kanssa 
(Projects of Mutual Interest, PMI). EU-rahoitusta myönnetään hankkeille, jotka parantavat 
energiainfrastruktuurin yhteenliitettävyyttä, lisäävät uusiutuvan energian käyttöä ja 
edistävät energiatehokkuutta. 

Hakuaika: 16.9.2025 klo 17:00 (Brysselin aikaa) asti. 

 

Veturiyritysten kumppanuusrahoitushaku yrityksille ja tutkimusorganisaatioille Co-
innovation ja Tutkimus, kehitys ja pilotointi- rahoituspalveluiden osalta 

Business Finland tarjoaa kumppanuusrahoitusta veturiyritysten tiekarttojen mukaisiin 
tutkimus-, kehitys- ja innovaatiohankkeisiin. Rahoitus on tarkoitettu erityisesti yritysten 
välisille yhteishankkeille sekä yritysten ja tutkimusorganisaatioiden välisille 
yhteishankkeille. Rahoitusta voidaan myöntää myös yksittäisille yrityksille. Rahoitusta voi 
hakea hankkeisiin, jotka liittyvät veturiyritysten tiekartoissa mainittuihin aiheisiin. Tiekartat 
ovat veturiyritysten näkemyksiä siitä, millaisia ratkaisuja, teknologioita, ja osaamisia 
tarvitaan määriteltyjen missioiden saavuttamiseen. 

Hakuaika: 1.1.2025 - 31.12.2030 
   

Lainat ja takaukset: 
 
Finnveran ilmasto- ja ympäristölaina 

Ilmasto- ja ympäristölaina on tarkoitettu suomalaisille yrityksille, jotka edistävät esimerkiksi 
uusiutuvien energialähteiden käyttöä, energiatehokkuutta, ympäristön kannalta kestävien 
materiaalien käyttöä, siirtymistä kiertotalouteen tai vähäpäästöiseen talouteen. Lainan 
tavoitteena on edistää suomalaisten yritysten vihreää ja kestävää siirtymää. Laina on 
toteutettu yhteistyössä Euroopan investointirahaston kanssa InvestEU-takausohjelman 
tuella. Huomaathan, että Finnvera ei ensisijaisesti tavoittele tuotteilla päärahoittajan roolia. 

Hakuaika: 1.6.2025 asti tai niin kauan kuin Finnveralla on jäljellä EIR-takauksen 
euromääräistä kiintiötä. 
   

Tulevat rahoitushaut: 
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Ekojärjestelmätuki viljelijöille 

Aktiiviviljelijä voi hakea tukea ekojärjestelmätuen toimenpiteisiin. Ekojärjestelmätuen 
avulla halutaan hillitä ilmastonmuutosta ja sopeutua muutokseen, edistää luonnonvarojen 
tehokasta hoitoa sekä suojella luonnon monimuotoisuutta. Ekojärjestelmätukea 
maksetaan viljelijöille talviaikaisesta kasvipeitteisyydestä sekä luonnonhoitonurmien, 
viherlannoitusnurmien ja monimuotoisuuskasvien viljelystä koko maassa. 
Ekojärjestelmätuki on vuosittain haettava pinta-alatuki. 

Tukea voi hakea vuosittain Vipu-palvelussa touko–kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Kosteikkojen hoitosopimus 

Viljelijä tai rekisteröityneen yhdistyksen/vesioikeudellisen yhteisön edustaja voi hakea 
tukea kosteikkojen hoitosopimukseen. Sopimus edistää vesiensuojelua, luonnon 
monimuotoisuutta tai kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä kunkin kohteen sijainnin, 
laajuuden ja laadun mukaisesti. Sopimus on lohkokohtainen ja se tehdään viideksi 
vuodeksi. Kosteikkoalue ei ole sopimuksen tekemisen jälkeen enää maatalousmaata. 

Kosteikkojen hoitosopimusta ja tukea/korvausta voi hakea Vipu-palvelussa touko-
kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Pohjoinen hehtaarituki 

Viljelijät voivat hakea pohjoista hehtaaritukea Pohjois-Suomessa C-tukialueella. Tukea voi 
saada viljelijä, joka viljelee esimerkiksi ruista, sokerijuurikasta, tärkkelysperunaa, 
avomaanvihanneksia sekä muita peltokasveja. 

Palkkiota voi hakea vuosittain Vipu-palvelussa touko-kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Ympäristökorvaus viljelijöille 

Ympäristökorvaus on viljelijöille suunnattu maatalouden ympäristökuormituksen 
vähentämiseen tähtäävä tuki. Kun viljelijä sitoutuu noudattamaan ympäristökuormitusta 
vähentäviä ehtoja ja toimenpiteitä, ympäristökorvaus tasaa toimenpiteistä aiheutuvia 
kustannuksia ja mahdollisia tulonmenetyksiä. 

Viisivuotista ympäristösitoumusta voit hakea Vipu-palvelussa touko–kesäkuussa 
peltotukien haussa. Sitoumuksen teon jälkeen ympäristökorvauksen maksua haetaan 
vuosittain peltotukien haussa. 

 

Erikoiskasvipalkkio viljelijöille 

Viljelijät voivat hakea erikoiskasvipalkkiota. Erikoiskasvipalkkioita maksetaan tiettyjen 
peltokasvien viljelyalasta. Palkkion saamiseksi on täytettävä tukikohtaiset ehdot, oltava 
aktiiviviljelijä, noudatettava ehdollisuuden vaatimuksia ja harjoitettava maataloustoimintaa 
maatalousmaalla. 

Palkkiota voi hakea vuosittain Vipu-palvelussa touko-kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

EU LIFE-ohjelma 

Life-ohjelma on EU:n rahoitusväline ympäristö- ja ilmastotoimille, jonka kautta on 
vuodesta 1992 lähtien rahoitettu yli 5 000 hanketta. Ohjelman budjetti kaudelle 2021–2027 
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on 5,43 miljardia euroa. Vuodesta 2021 alkaen mukana on myös alaohjelma puhtaaseen 
energiaan siirtymisestä. Ohjelman tavoitteena on tukea siirtymää ilmastoneutraaliin, 
kiertotalouteen perustuvaan ja resurssitehokkaaseen talouteen, suojella luonnon 
monimuotoisuutta ja ekosysteemejä sekä kannustaa vihreiden innovaatioiden kehittämistä 
eri toimijoiden, kuten yritysten, viranomaisten ja tutkimusyhteisöjen keskuudessa. 

Hakuaika: 24.4. - 23.9.2025 

 

Interreg Central Baltic 2021–2027 -ohjelma 

Interreg Central Baltic 2021–2027 rahoittaa rajat ylittävän yhteistyön hankkeita Suomessa 
(ml. Ahvenanmaa), Virossa, Latviassa ja Ruotsissa. Ohjelma-alueesta on muotoutunut 
toimiva merirajat ylittävä yhteistyön alue, jossa pyritään parantamaan alueen 
toimintakykyä sekä ratkaisemaan alueita yhdistäviä haasteita. Teemoina on muun muassa 
CO2-päästöjen vähentäminen, yritysten ja asukkaiden tuki sekä vesi- ja 
rannikkoympäristön parantaminen. Hankkeeseen voivat osallistua viranomaiset, 
julkisoikeudelliset ja yksityisoikeudelliset elimet. 

Hakuaika: 1.8.2025 - 30.9.2025 

 

Interreg Northern Periphery and Arctic 2021–2027 -ohjelma 

Interreg Northern Periphery and Arctic (NPA) 2021–2027 on Euroopan unionin 
rahoitusohjelma ylikansalliseen yhteistyöhön. Ohjelma rakentuu syrjäisillä ja harvaan 
asutuilla alueilla Euroopan pohjoisimman osan ja arktisella alueella asuvien yhteisöjen 
vahvuuksiin. Ohjelma kannustaa tehokkaaseen yhteistyöhön paikkakohtaisen kehityksen 
maksimoimiseksi. Interreg NPA tarjoaa rahoitusta ja tukea organisaatioille, joilla on ideoita 
ja innovatiivisia ratkaisuja elämänlaadun parantamiseksi NPA-alueella. Ohjelmassa 
tuetaan erityisesti yhteistyöhankkeita, joilla tehdään NPA-alueen yhteisöistä kestävämpiä 
ja kestävämpiä tavoilla, jotka tunnustavat alueen maantieteellisten ominaisuuksien 
vaatimukset. Teemoina on muun muassa ilmastonmuutos ja resurssien riittävyys. 

Klusterointihankkeiden hakuaika 8.9.2025 - 6.10.2025 ja 6. hankehaku auki 1.10.2025 - 
2.2.2026. 

 

Investointitukea uusien energiateknologioiden demonstraatiohankkeisiin 

Yritykset voivat hakea investointitukea uuden energiateknologian suuriin 
demonstraatiohankkeisiin. Hakuun varattua tukea on jäljellä noin 52,8 miljoonaa euroa. 
Investointituki on tarkoitettu tulevaisuuden energiaratkaisuihin vuoteen 2035 tähtäävien 
kansallisten, ja vuoden 2030 EU-tavoitteiden saavuttamiseksi. Tavoitteena on edistää 
uuteen energiateknologiaan perustuvia kansallisesti ja kansainvälisesti monistettavia 
ratkaisuja. Suurilla demonstraatiohankkeilla tarkoitetaan sellaisia energiatukihankkeita, 
joiden investointikustannukset ovat yli 5 miljoonaa euroa. 

Hakuaika: tulossa vuonna 2025. 
   

Jatkuvat rahoitushaut: 
 

Tuet ja avustukset: 
 
EAKR – Kehittämishankkeiden tuet 
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EAKR – Toimintaympäristön kehittämisavustus 

EAKR – Yrityksen kehittämisavustus 

JTF – Kehittämishankkeiden tuet 

JTF – Toimintaympäristön kehittämisavustus 

JTF – Työllisyys- ja osaamishankkeen tuki 

JTF – Yrityksen kehittämisavustus 

Energiatuki 

Energiatuki suurille yrityksille syväselvityksen tekemiseen 

Energiatuki täsmäkatselmuksiin 

ESCO-palvelu 

European Local Energy Assistance (ELENA) 

Hankekumppanuus terästuotannon päästöjen vähentämisessä kansainvälisesti 

Horisontti-, EDF- ja Innovaatiorahasto-projektien valmistelurahoitus 

Ilmastoyhteistyö 

Innovatiiviset julkiset hankinnat 

Luonnonvarayhteistyö maaseudulla 

Maaseudun palvelujen ja toimintaympäristön yhteistyö 

Maatalouden investointituet 

Teollisuuden sähköistämistuki 

Uusiutuvan energian ja biopolttoaineiden tuotanto maaseudulla 

Vesihuoltohankkeet maaseudulla 

Yleishyödylliset ympäristö- ja ilmastoinvestoinnit – Investoinnit ilmastonmuutoksen 
hillitsemiseen ja siihen sopeutumiseen 

Yrityksen investointi- ja kehittämistuet maaseudulla 

Älykäs kylä -yhteistyö maaseudulla 

 

Lainat ja takaukset: 

Euroopan investointirahaston (EIR) kestävyystakaukset 
 
Finnvera-laina 
 
Finnveran ympäristötakaus 
 
Kestävän kehityksen laina 

Kuntarahoituksen vihreä rahoitus 
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Kuntarahoituksen yhteiskunnallinen rahoitus  
  

Tietoa rahoituksen hakijalle: 

Rahoituksen tietopalvelu (Motiva Oy) 
 

Rahoituksen hakijan tarkistuslistat (Motiva Oy) 
 

EU-rahoitusneuvonta (Business Finland) 
  

Tulevat tapahtumat: 

Euroopan komissio järjestää infotilaisuuden 6. toukokuuta 2025, jossa on esittelyssä 
Horisontti Eurooppa -ohjelman laaja klusteri 5 -kokonaisuus. Se sisältää ilmastoon, 
energiaan ja liikkuvuuteen liittyvät teemat ja niihin vuonna 2025 aukeavat uudet 
rahoitushaut. Infopäivä järjestetään 6. toukokuuta 2025 (klo 9.00–16.00 CEST) sekä 
paikan päällä Charlemagne-rakennuksessa Brysselissä että verkossa. Ilmoittautuminen 
paikan päälle on päättynyt jo 31.3.2025. 

Lue lisää 

 

CINEA järjestää EU:n LIFE-infopäivät/virtuaalisia tiedotustilaisuuksia 13.-
15.5.2025 opastaakseen mahdollisia hakijoita LIFE 2025 -ehdotuspyyntöjen läpi. 

Lue lisää 

 

CINEA järjestää virtuaalisen Infopäivän 22. toukokuuta 2025 selittääkseen vuoden 
2025 CEF Energy -haun painopisteitä ja hakuvaiheita Projects of Common Interest (PCI) 
ja Projects of Mutual Interest (PMI) -hankkeissa. Ilmoittautuminen päättyy tiistaina 
20.5.2025 klo 18:00 (CEST). 

Lue lisää ja ilmoittaudu 

 

Motiva Services Oy:n maksuton verkkokoulutus tarjoaa ajankohtaista tietoa puhtaan 
siirtymän investoinneista, markkinoista, sääntelystä ja teknologiasta. Koulutus on 
suunnattu yritysten ja kuntien päätöksentekijöille sekä asiantuntijoille, ja sen voi suorittaa 
joustavasti oman aikataulun mukaan. Koulutus alkaa 6.5.2025 ja jatkuu syksyllä.  

Lue lisää ja ilmoittaudu  

 

Motivan Energiatehokkuuspalvelumalleilla helpotusta resurssihaasteisiin -
webinaari, 5.6.2025 klo 9.00-10.45, Teams -webinaari. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 
3.6.2025. 

Lue lisää ja ilmoittaudu 
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Liity 

jakelulist

alle! 
 

Tilaa 

Rahoituksen 

tilannesään 

uutiskirje 

 

 

Rahoituksen tilannesään tuottaa Motiva Oy, yhteistyössä Ilmastoratkaisujen vauhdittaja 
(ACE) -hankkeen (Euroopan unionin osarahoittama LIFE-hanke), ympäristöministeriön, 

ELY-keskuksen sekä Energiaviraston kanssa. 

Tilannesää kokoaa tiedot energiatehokkuuteen, korjausrakentamiseen sekä 
ilmastonmuutoksen hillintään liittyvistä tuista, avustuksista, rahoitushauista ja -lähteistä. 

Tiedot on tarkistettu tilannesään julkaisuajankohtana, emme ota vastuuta tietojen 
muuttumisesta julkaisuajan jälkeen. 

Tiedot perustuvat Rahoituksen tietopalveluun 
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Motiva Oy 

PL 489, 00101 HELSINKI 

Puhelin 09 6122 5000 
www.motiva.fi 
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